
GYMNÁZIUM MNICHOVO HRADIŠTĚ, příspěvková organizace 
Studentská 895, 295 01 Mnichovo Hradiště 

IČO školy: 48683906                                                                                    číslo organizace: 10705 

 

 

TELEFON                                                                   e-mail                                                         BANKOVNÍ SPOJENÍ 

326 771 601                                                             gmh@gmh.cz                                                     KB MB 2541410247 

 

Žádost o povolení vstupu do školy před 7.40 

 

 

Jméno studenta: ……………………………………………………………………..…. 

 

Třída: …………………………………………………………………………………… 

 

 

Důvod žádosti (např. uvedení konkrétního jediného možného spoje do školy): 

 

…………………………………………………………………………………….……… 

 

…………………………………………………………………………………….……… 

 

Beru na vědomí následující skutečnosti a budu se jimi řídit: 

 

• Studenti musí dodržovat v budově školy pravidla bezpečného chování (nosit 

vhodnou a bezpečnou obuv, nevstupovat na mokré či znečištěné plochy, věnovat 

pozornost svému okolí atd.). 

• Studenti se až do 7.40 zdržují pouze v učebně 217 ve 2. patře. 

• Pokud nastane problém (např. jakékoli poranění či jiný), hlásí ho studenti až do 7.40 

paní profesorce Janě Peldové ve sborovně, poté dozorujícímu pedagogovi na chodbě, 

vyučujícímu či třídnímu učiteli. 

• Po celou dobu pobytu ve škole se studenti řídí školním řádem. 

• Karta umožňující dřívější vstup do školy slouží pouze studentovi, jemuž byla 

jmenovitě vydána – ten nesmí umožnit vstup žádným dalším osobám. 

 

 

Podpis studenta:       Datum: 

 

 

 

 

Podpis zákonného zástupce: 

 
 

 


